
TROP škola

Předmět: IROP škola
Od: Jurceka <jurceka@rravm.cv‘
Datum: 28.06.2021 17:07
Komu: starosta obeckuh <starosta.obeckuh@volny.cz>, obeckuh <obeckuh@volny.cz>,
reditel ka @ zs-koste lec.cz

Dobrý den,

navazuji na moji schůzku a telefonát ke škole.

Výzva ROP má mít příjem žádostí mezi listopadem - únorem 2022. O přidělení dotace
bude rozhodovat formální přijatelnost, specifická (MAP, bezbariérovost...) a následně
datum podání - bude vyčerpáno v řádu minut, alokace bude kolem 4 mld. Kč a projekty
pod čarou budou čekat rok, dva.., až na ně budou peníze. Hodnocení čekám zase
minimálně do konce roku 2022 s tím, že realizace začnou v roce 2023 a protáhnou se
minimálně do konce roku 2024. Míra dotace bude 90 %‚ o maximálních uznatelných
výdajích na 1 projekt se ještě jedná, ale čekám, že nebudou nižší než 99 mil. Kč jako v
období 2014 - 2021 (program má stejné množství peněz).

V rámci dotace půjde řešit:
1. podpora vybudování a vybavení odborných učeben ZS ve vazbě na přírodní vědy,
polytechnické vzdělávání, cizí jazyky, práci s digitálními technologiemi pro formální,
zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení - vč. venkovních
2. budování vnitřní konektivity škol;
3. budování zázemí pro školní družiny a školní kluby umožňující zvyšování kvality
poskytovaných služeb

doplňková aktivita (musí být v projektu realizováno něco z 1 - 3):
4. vybudování zázemí pro školní poradenská pracoviště a pro práci s žáky se speciálními
vzdělávacími potřebami (např. klidové zóny, reedukační učebny);
5. budování zázemí pro pedagogické i nepedagogické pracovníky škoL vedoucí k vyšší
kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinety);
6. vytvoření vnitřního i venkovního zázemí pro komunitní aktivity při ZS vedoucí k sociáLní
inkluzi (např. veřejně přístupné prostory pro sportovní aktivity, knihovny, společenské
místnosti), které by po vyučování sloužilo jako centrum vzdělanosti a komunitních aktivit.

K žádosti je nutné doložit:
- PD pro stavební povolení
- rozpočet (no vybavení o konektivitu jsme schopni zajistit)
- v případě sloučeného územního a stavebního řízení - stavební povolení s nabytím moci

pokud projekt podléhá pouze SP stačí žádost o SP

V příloze posíLám nabídku. V rámci ní jsme schopni zajistit rozpočty na vybavení, IT a
konektivitu. Studie a výběrová řízení jsou uznatelným nákladem, v položce je také
neuznatelná administrace.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Jurčeka
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, z. s. p. o.
Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín
tel. 739 719 638

29.06.2021 7:46



IROP školá

— Přílohy:

nabídka IROP škola Kostelec u Holešova.pdf 329 KB

2 z 2 29.06.2021 7:46


